GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 013/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: J C TROMBELLI GOMES & CIA LTDA
OBJETO: aquisições parceladas de materiais de expediente, para as secretarias
municipais.
VALOR: R$ 161.092,50 ( cento e sessenta e um mil noventa e dois reais e cinquenta
centavos )
VIGÊNCIA:  18/02/2013  á 17/02/2014
DATA DE ASSINATURA 18/02/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 014/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: CATIVA COMÉRCIO DE VARIEDADES DOMESTICAS LTDA
OBJETO: aquisições parceladas de materiais de expediente, para as secretarias
municipais.
VALOR: R$ 207.624,00 (duzentos e sete mil seiscentos e vinte quatro reais ).
VIGÊNCIA:  18/02/2013  á 17/02/2014
DATA DE ASSINATURA ; 18/02/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 015/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ANDERPEL PAPELARIA LTDA. - ME
OBJETO: aquisições parceladas de materiais de expediente, para as secretarias
municipais.
VALOR: R$ 50.569,75 (cinquenta mil quinhentos e sessenta e nove reais e setenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA:  18/02/2013  á 17/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 18/02/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 016/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: INFOELETRO MATERIAIS ELÉTRICOS INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: aquisições parceladas de materiais de expediente, para as secretarias
municipais.
VALOR: R$ $ 12.978,30 (doze mil novecentos e oito reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  18/02/2013  á 17/02/2014
DATA DE ASSINATURA: 18/02/2013